
Caractéristiques 
 
Conditionnement : 1 
Dimensions : Ø 100 x 28 mm 
Poids net unitaire : 0,535 kg 
 
 
Description 
 
Roue avec support métallique, écrou et filetage 
Pour chariots MAGIC LINE 
 
Très bon confort de glisse 
 
 
 
Mise en situation 
 
 
 
 
    

2
6

-0
8

-1
9

  e
d

0
1

 

Réf. 00003448J 

ROUE Ø 100 x 28 mm 


